西安市曲江第一中学学生住宿协议书

   为了维护公寓正常的学习、生活秩序，加强学生宿舍的精神文明建设，给学生提供一个健康、优美、安全、舒适的生活环境，培养学生良好的生活习惯和高尚的道德情操，充分实现学生的“三自管理”，新生入住需签订以下协议：

甲方：西安市曲江第一中学
乙方：学生_____________层号____宿舍号_____床位号______

第1条：乙方服从甲方统一安排，按指定的房间、床号定位居住，不得擅自调换和占用其它房间和床位；遵守甲方制定的各项调宿、停宿及退宿规定。

第2条：乙方须按《曲江一中学生宿舍管理办法》中对于公寓学生宿舍内务的规定整理好内务卫生。

第3条：乙方须认真学习和严格遵守《曲江一中学生宿舍管理办法》中公寓管理的各项规章制度以及公寓制定的有关规定。
第4条：乙方违反公寓管理制度，甲方工作人员有权对其批评教育，直至处分；对累计三次违纪，不听劝告的学生，总务处有权撤消其住宿资格。被撤消住宿资格的学生必须在三日内离开公寓，其它费用退还本人。若要重新回公寓居住，需书面申请并保证遵守公寓各项规章，经总务处同意后，方可重新入住。

第5条：乙方须遵守我校规定，统一参加晚自习，相关规定与要求详见本协议附件。
第6条：此协议书一式两份，甲、乙双方各执一份。

第7条：本协议书的解释权归总务处。

第8条：本协议书自签订之日起生效，有效期为学生在校期间，学生毕业离校后，本协议自动解除。

                                             学生：
甲方：西安市曲江第一中学                乙方：
                                               家长
                                 家长联系电话：父亲：
                                               母亲：

        年   月    日                               年   月    日

PAGE